
ZARZĄDZENIE NR 3/2010  

STAROSTY TARNOWSKIEGO  

z dnia 8 lutego 2010 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej na 

terenie Powiatu Tarnowskiego w 2010 r.

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej /tj. Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.zm./ - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej o zasięgu powiatowym 

zlokalizowanych na terenie Powiatu Tarnowskiego w 2010 r. w wysokości: 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

1) 2.168,98 zł dla Domu Pomocy Społecznej w Stróżach,

2) 2.331,71 zł dla Domu Pomocy Społecznej w Sieradzy,

3) 2.587,33 zł dla Domu Pomocy Społecznej w Karwodrzy,

4) 2.416,14 zł dla Domu Pomocy Społecznej w Wietrzychowicach,

5) 2.962,91 zł dla Domu Pomocy Społecznej w Rzuchowej,

6) 2.499,43 zł dla Domu Pomocy Społecznej w Nowodworzu,

7) 2.120,16 zł dla Domu Pogodnej Jesieni Samarytańskiego Towarzystwa im. Jana Pawła II w Zakliczynie,

8) 2.300,21 zł dla Domu Pogodnej Jesieni Zgromadzenia Sióstr św. Józefa w Tuchowie,

9) 2.336,99 zł dla Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej Intelektualnie Caritas Diecezji

Tarnowskiej w Jadownikach Mokrych. 

Starosta 

Mieczysław Kras 

 

ID: CELOC-RNJYP-JXQDV-BJJCF-SBRZI. Podpisany. Strona 1 / 1


